

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

JALAN MEDAN MERDEKA TIMUR NO. 16

JAKARTA 10110 KOTAK POS 4130 JKP 10041 TELEPON: (021) 3519070 FAKSIMILE: (021) 3520346 WEBSITE: www.djpsdkp.kkp.go.id EMAIL: ditjenpsdkp@kkp.go.id

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 STASIUN PENGAWASAN SDKP CILACAP

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Erik Sostenes

Jabatan : Kepala Stasiun Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan

Perikanan Cilacap

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : Adin Nurawaluddin

Jabatan : Direktur Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan

dan Perikanan

Selaku atasan pihak pertama, Selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Jakarta, 16 Desember 2022

Pihak Kedua Direktur Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan Pihak Pertama Kepala Stasiun Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan Cilacap

Adin Nurawaluddin

Erik Sostenes

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 STASIUN PSDKP CILACAP

NO	SASARAN KEGIATAN		INDIKATOR KINERJA	TARGET
			I SUMBER DAYA KELAUTAN	
SK1.1	Terselenggaranya pengawasan kepatuhan pemangku kepentingan kelautan yang sesuai ketentuan	ISK1.1.1	Persentase penyelesaian pemeriksaan kepatuhan pelaku usaha kelautanLingkup Stasiun PSDKP Cilacap (%)	100
KEGIA	TAN 2. PENGAWASAN PEN	GELOLAAN	SUMBER DAYA PERIKANAN	
SK2.1	Terselenggaranya pengawasan kepatuhan pemangku kepentingan perikanan yang sesuai ketentuan	ISK2.1.1	Persentase penyelesaian pemeriksaan kepatuhan pelaku usaha perikanan Lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (%)	100
KEGIA	TAN 3. PEMANTAUAN, OPE	RASI ARMA	ADA DAN INFRASTRUKTUR PENGAWASA	4 <i>N</i>
SK3.1	Terselenggaranya sistem pengawasan berbasis masyarakat yang partisipatif	ISK3.1.1	Persentase Pokmaswas yang aktif mendukung pengawasan SDKP	87
SK3.2	Terselenggaranya Operasi Armada Pengawasan SDKP yang efektif	ISK3.2.1	Indeks Kinerja Operasi Kapal Pengawas	85
		ISK3.2.2	Indeks Kinerja Operasi Speedboat Pengawas	85
		ISK3.2.3	Indeks Pemenuhan Logistik Armada Pengawasan SDKP	90
SK3.3	Terselenggaranya pembangunan serta perawatan sarana dan prasarana pengawasan SDKP yang sesuai ketentuan	ISK3.3.1	Persentase penyelesian pembangunan sarana dan prasarana PengawasanSDKP (%)	100
		ISK3.3.2	Persentase penyelesaian perawatan sarana dan prasarana Pengawasan SDKP	100
KEGIA	TAN 4. PENANGANAN PELA	NGGARAN	I BIDANG KELAUTAN DAN PERIKANAN	
SK4.1	Terselenggaranya penanganan pelanggaran bidang kelautan dan perikanan yang efektif	ISK4.1.1	Persentase Efektivitas Penyelesaian Penyidikan Tindak Pidana Kelautan dan Perikanan lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (%)	75
		ISK4.1.2	Persentase Efektivitas Penyelesaian Penanganan Barang Bukti lingkupStasiun PSDKP Cilacap (%)	46,5
		ISK4.1.3	Persentase Efektivitas Penyelesaian Penanganan Awak Kapal lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (%)	46,5
		ISK4.1.4	Persentase Efektivitas Pengenaan Sanksi Administratif lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (%)	80

NO	SASARAN KEGIATAN		INDIKATOR KINERJA	TARGET			
KEGIA	KEGIATAN 5. DUKUNGAN MANAJEMEN INTERNAL LINGKUP DITJEN. PSDKP						
SK5.1	Tata kelola pemerintah yang baik lingkup Ditjen PSDKP	ISK5.1.1	Indeks kepuasan masyarakat pengguna layanan SLO (Surat Laik Operasi) kapal perikanan Lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (indeks)	80			
		ISK5.1.2	Indeks kepuasan masyarakat pengguna layanan LVHPI (Lembar Verifikasi Hasil Penangkapan Ikan) kapal perikanan Lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (indeks)	80			
		ISK5.1.3	Nilai WBK Stasiun PSDKP Cilacap (nilai)	75			
		ISK5.1.4	Indeks profesionalitas ASN Lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (indeks)	77			
		ISK5.1.5	Nilai rekonsiliasi kinerja Lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (nilai)	90			
***************************************		ISK5.1.6	Nilai Implementasi Program Budaya Kerja	21			
		ISK5.1.7	Unit yang menerapkan inovasi pelayanan publik (unit)	1			
		ISK5.1.8	Tingkat kepatuhan pengelolaan BMN Lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (%)	75			
		ISK5.1.9	Tingkat kepatuhan pengadaan barang/jasa Lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (%)	75			
		ISK5.1.10	Persentase unit kerja yang menerapkan sistem manajemen pengetahuan yang terstandar Lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (%)	86			
		ISK5.1.11	Persentase jumlah rekomendasi hasil pengawasan lingkup Stasiun PSDKP Cilacap yang dokumen tindak lanjutnya telah dilengkapi dan disampaikan (%)	70			
		ISK5.1.12	Nilai indikator kinerja pelaksanaan anggaran (IKPA) Lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (nilai)	89			
		ISK5.1.13	Nilai kinerja anggaran (NKA) Lingkup Stasiun PSDKP Cilacap (nilai)	81			

Data Anggaran

Data Ang	9-1-0-1	ANGGARAN
NO	KEGIATAN/SASARAN KEGIATAN	(Rp)
Kegiatan 1	Pengawasan Pengelolaan Sumber Daya Kelautan	120.947.000
SK1.1	Terselenggaranya pengawasan kepatuhan pemangku kepentingan kelautan yang sesuai ketentuan	
Kegiatan 2	Pengawasan Pengelolaan Sumber Daya Perikanan	909.556.000
SK2.1	Terselenggaranya pengawasan kepatuhan pemangku kepentingan perikanan yang sesuai ketentuan	
Kegiatan 3	Pemantauan, Operasi Armada dan Infrastruktur Pengawasan	10.738.762.000
SK3.1	Terselenggaranya pengawasan sistem berbasis masyarakat yang partisipatif	
SK3.2	Terselenggaranya Operasi Armada Pengawasan SDKP yang efektif	
SK3.3	Terselenggaranya pembangunan serta perawatan sarana dan prasarana pengawasan SDKP yang sesuai ketentuan	
Kegiatan 4	Penanganan Pelanggaran Bidang Kelautan dan Perikanan	206.496.000
SK4.1	Terselenggaranya penanganan pelanggaran bidang kelautan dan perikanan yang efektif	
Kegiatan 5	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan	13.792.796.000
SK5.1	Tata kelola pemerintah yang baik lingkup Ditjen PSDKP	
	Total Anggaran	25.768.557.000

Jakarta, 16 Desember 2022

Pihak Kedua Direktur Jenderal Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan Pihak Pertama Kepala Stasiun Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan Cilacap

Adin Nurawaluddin

Erik Sostenes